

Rold Gold Heartzel 0.7z/104

Dot #: 623907
Mfr #: 15940
GTIN: 00028400159401
Supplier: Frito-Lay
Description: Rold Gold Heartzel 0.7z/104

Attachments

Nutrition Fact Label [00028400159401_L2.jpg](#)

Product Information

Classification: Biscuits/Cookies (Shelf Stable) (10000161)
Dimensions (HxWxD): 10.69 x 4.38 x 20.06 Inch
Weight Gross / Net: 6.29 Pound / 4.55 Pound
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temperature: 35° to 85°
Pallet Configuration: Ti:6 Hi:8

Features and Benefits (Case GTIN: 00028400159401)

Features: ROLD GOLD HEARTZELS Pretzels feature the great taste of ROLD GOLD pretzels. ROLD GOLD HEARTZELS Pretzels are eligible to be served on the tray for K-12 education accounts and counts for 1 OZ eq. grain. ROLD GOLD HEARTZELS Pretzels are Whole Grain Rich, Smart Snack compliant and eligible to be served in K-12 education accounts a la carte.

Preparation and Cooking: Ready to Eat - Ready to Eat

Serving Suggestions: Make available to your customers to purchase as a side item with all types of sandwiches, soups, salads and other main dishes. Include in your catering menu to provide variety for your lunch, snack and box lunch options

Storage: All products are code dated with "guaranteed fresh by" date on front of bag. Rotate product to insure fresh products. Destroy products that are beyond the "guaranteed fresh by" date. Store at room temperature out of direct sunlight.



Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00028400149624)

Features: Between the one-of-a-kind flavor & crispy texture of ROLD GOLD pretzels, you'll fall in love with this baked snack. Try them with peanut butter, hummus or on their own to take your break to a whole new level!

Preparation and Cooking: Ready to Eat - Ready To Eat

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 00028400159401)

Information Not Available

Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00028400149624)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)	
1 Servings Per Container	
Serving Size	0.7 oz
Amount Per Serving	
Calories	80
% Daily Value*	
Total Fat 1 g	1%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 200 mg	9%
Total Carbohydrate 16 g	6%
Dietary Fiber 2 g	6%
Sugar 1 g	
Protein 2 g	
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 120 mg	2%
Calcium 30 mg	2%
Iron 0.8 mg	4%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ingredients: Ingredients: Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Corn Syrup, Corn Oil, Salt, Yeast, And Ammonium Bicarbonate. CONTAINS WHEAT INGREDIENTS.

Allergens and Diet (Case GTIN: 00028400159401)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Information Not Available **Suitable For Diet**
Kosher Yes

Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00028400149624)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA) **Suitable For Diet**
Contains: Wheat **Kosher** Yes